報道関係者各位

株式会社サイン・ハウス 車両事業部
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15 TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065ショールーム

2019 年 9月 19 日

PRESS RELEASE

LOVE Lambretta イベントのご案内

　平素よりランブレッタ・スクーターへのご取材、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、ランブレッタでは、レーシングライダー酒井大作選手とコラボレーションし、「LOVE 」をテー
マにタンデム試乗会を企画・開催することになりました。ぜひとも貴誌にてご紹介・取材のご検討を
よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこち

らも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】サイン・ハウス車両事業部
電話番号 :03-3721-1770　ホームページアドレス :https://sygnhouse.jp/products/lambretta/

タンデム試乗会に恋人同士、夫婦で参加して、愛情を再確認するも良し。気になる異性を誘って、これ

を口実に仲良くなる…なんていうのは、「バイク」という乗り物だからこそできること。

ひとりで気楽に参加したいという方には、男性なら女性スタッフが、女性なら酒井大作選手がタンデム

致します。

また、ランブレッタ取扱店の S motor cycle( 兵庫県西宮市 ) とポッソクワトロ ( 大阪府松原市 ) も参加。

購入の流れや、購入後のメンテナンスなどもその場で相談することができます。

試乗会終了後には、同じ会場で酒井選手が毎年行っているファンイベント「D.R.Eパーティー」を開催。レー

シングライダーというと近づき難いイメージをお持ちの方もいるかもしれませんが、酒井選手は全国様々

な場所でツーリングイベントを開催するなど、ライダーとの交流を積極的に行っております。試乗会と

一緒にパーティーにも参加して、新たなバイク仲間を見つけたり、酒井選手との交流を楽しんでみては

いかがでしょうか？

神戸のオシャレな街並みを、オシャレなスクーター
でタンデムする。まるで映画のワンシーンみたいな
シチュエーション。主役はもちろんあなた。

LOVE LambrettaLOVE Lambretta

【開催日時】2019 年 10 月 26 日（土）試乗会：13 時～ 18 時　D.R.E パーティー：19 時～ 21 時

【開催場所】CORAL KITCHEN at cove（兵庫県西宮市西波止町 1-2 西宮ビーチリゾート）

【参加費】Lambretta 試乗会参加無料

D.R.E パーティー参加費：￥8,500 カップルで参加の方はお一人様につき 500 円割引

※会員様は特別価格でのご案内です。

※食事はビュッフェスタイル 2 時間フリードリンク制を予定。価格は全て税込です。

【参加申込み】D.R.E パーティー参加申込みアドレス：info@motorrad39.com

パーティー参加希望と明記していただきお名前・ご住所・ご連絡先を送信してください